Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013                                                                                                                                № 200
с.Ново-Кусково

О мерах по обеспечению безопасности граждан при проведении праздничного мероприятия «День села», посвященного 105-летию со дня основания с.Филимоновка
С целью обеспечения безопасности граждан при проведении праздничного мероприятия «День села», посвященного 105-летию со дня основания с.Филимоновка, руководствуясь Законом Томской области от 5 мая 2012 года №48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции», постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.04.2013г. №121 «Об определении в Новокусковском сельском поселении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на месте проведения праздничного мероприятия «День села» около здания МБОУ-ООШ с.Филимоновка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с.Филимоновка, ул.Школьная, д.1, а также прилегающей территории 24.08.2013г. в период с 12.00 ч. до 18.00 ч.

2. Запретить розничную продажу пива и других слабоалкогольных напитков с содержанием этилового спирта менее 15 процентов объема готовой продукции в стеклянной таре на территории с.Филимоновка 24.08.2013г. в период с 12.00 ч. до 18.00 ч.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Дунаева Д.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                            А.В.Карпенко